of it is given in the accompanying plate. It satisfactorily shows
that Shakespeare did not disdain the occupations and cares of

rural life, at a time when he was the most successful dramatic

writer of the day, and high in the favour of the Court. The
original MS. is in the possession of Mr. Wlieler.

Phillipus Ptogers summonitus fuit per servient, ad clavam ibidem ad respond.

IVillielmo Shexpere de placito quod reddat ei triginta et quinque solid, decern

denar, quos ei debet et injuste detinet, et sunt pleg. de prosequend. Johannes Hoe

that he had sold that

person at Stratford

several bushels of

malt at various times

between March and
the end of May,
1604, and that the
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et Ricardus &c., ct unde idem Willielmus, per Williclmum Tetlierton attorn,

suum, dicit quod cum praedictus Phillippus Rogers vicesimo septimo die Marcii,

anno regni domini nostri Jacobi regis, nunc Angliae, Franc, ct Hibernia*, primo,

et Scoriae tricesimo septimo, hie apud Stretford praed. ac infra jurisdictionem

hujus curiae emisset de eodem Willielmo tres modios [modor. MS.
|

brasii pro sex

solid, de praed. triginti et quinque solid, decern denar., ac etiam quod cum praed.

Pliillipus Itogers, decimo die Aprillis, anno regni dicti domini regis nunc Angliae

&c. secundo, hie apud Stretford praed. ac infra jurisdictionem hujus curiae, emisset

de eodem Willielmo quatuor modios brasii pro octo solid, de praed. 35 solid, decern

denar., ac etiam quod cum praed. Pliillipus vicesimo quarto die dicti Aprillis, anno

regni dicti domini regis nunc Angliae, &c., secundo, hie apud Stretford praed., infra

jurisdictionem hujus curiae, emisset de eodem Willielmo alios tres modios brasii

pro sex solid, de praed. 35 solid. 10 denar., ac etiam quod cum praed. Pliillipus,

tercio die Maii, anno regni dicti domini regis nunc Angliae &c. secundo, hie apud
Stretford praed., ac infra jurisdictionem hujus curiae, emisset de eodem Willielmo

alios quatuor modios brasii pro octo solid, de praed. 35 solid. 10 denar., ac etiam

quod cum praed. Pliillipus, decimo sexto die Maii, anno regni dicti domini regis

nunc Angliae, &c., secundo, hie apud Stretford praed., infra jurisdictionem hujus

curiae, emisset de eodem Willielmo alios quatuor modios brasii pro octo solid, de

praed. 35 solid. 10 denar., ac etiam quod cum praed. Pliillipus, tricesimo die Maii,

anno regni dicti domini regis nunc Angliae, &c. secundo, hie apud Stretford praed.,

ac infra jurisdictionem hujus curiae, emisset de eodem Willielmo duos modios